2022年9月吉日

お得意先　各位
株式会社金鵄製作所
営業本部
TEL049-261-4040

株式会社LIHIT LAB.製品価格改定のお知らせ

拝啓　 　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より弊社製品につきまして、格別なるご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
早速ではございますが、弊社より販売をしております㈱LIHIT LAB.製品ですが、㈱LIHIT LAB.より原材料、諸資材、運賃等の値上げにより、価格改定のお願いが御座いました。弊社においても極力値上をしないように鋭意努力をしてまいりましたが、やむなく下記の通り価格改定をさせていただく事になりました。
何卒、諸事情へのご理解を頂きご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象品目　：　㈱LIHIT LAB.製品の価格改定対象製品

改定内容　：　10％程度の値上げ

変更日時　：　2022年11月1日(火)ご注文分より

※詳細につきましては、弊社営業本部までお問合せいただきます様お願い申し上げます。

以上、宜しくお願い致します。